
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 119455-2014 z dnia 2014-06-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 

Przedmiotem zamówienia jest doposażenie 3 placów zabaw oraz wyposażenie 1 placu zabaw przy 

szkołach Gminy Elbląg. Zadanie obejmuje dostawę i montaż urządzeń zgodnie z zestawieniem. 

Dodatkowo - do obowiązków Wykonawcy będzie należało... 

Termin składania ofert: 2014-06-12  

 

Elbląg: Doposażenie i organizacja placów zabaw przy szkołach w 

Gminie Elbląg 

Numer ogłoszenia: 139951 - 2014; data zamieszczenia: 30.06.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 119455 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Elbląg, ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 055 2341884, faks 055 2340871. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Doposażenie i organizacja placów zabaw 

przy szkołach w Gminie Elbląg. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest doposażenie 3 placów 

zabaw oraz wyposażenie 1 placu zabaw przy szkołach Gminy Elbląg. Zadanie obejmuje dostawę i 

montaż urządzeń zgodnie z zestawieniem. Dodatkowo - do obowiązków Wykonawcy będzie 

należało również sporządzenie projektów zagospodarowania terenu działek, na których 

zlokalizowano place zabaw w zakresie umożliwiającym Zamawiającemu złożenie obowiązkowego 

zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych, zgodnie z art. 30 ust. 1 i 3 ustawy Prawo 

budowlane. Projekty winny być sporządzone przez projektanta posiadającego wymagane 

index.php?ogloszenie=show&pozycja=119455&rok=2014-06-03


uprawnienia budowlane. W celu umożliwienia sporządzenia projektów, Zamawiający przekaże 

mapy do celów projektowych dla wszystkich działek objętych zamówieniem. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.53.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki: Priorytet IX: Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie: 9.1.1 

Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej - 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 CROQUET Sp. z o.o., Szczodre, ul. Trzebnicka 81, 55-095 Mirków, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 120737,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 113187,04 

 Oferta z najniższą ceną: 113187,04 / Oferta z najwyższą ceną: 152200,20 

 Waluta: PLN. 

 

 


